1

证券代码：600603     证券简称：广汇物流     公告编号：2024-043

广汇物流股份有限公司

关于公司收到独立董事督促函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近期，广汇物流股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董

事会独立董事与公司管理层、董事会审计委员会及年审机构大信会计

师事务所（特殊普通合伙）的审计签字会计师进行了沟通座谈，独立

董事赴公司成都及乌鲁木齐项目现场进行了实地调研并开展核查、沟

通工作。为切实维护全体股东特别是中小股东的利益，主动履行独立

董事职责，独立董事向公司董事会提交了《关于推进公司违规事项整

改的督促函》。具体内容如下：

“2023年7月24日，经公司股东大会审议通过，我们成为广汇物

流股份有限公司第十一届董事会独立董事。自履职以来，我们重点关

注公司房地产项目收入确认事项和公司是否存在资金占用情况。

年报审计期间，我们已关注到公司存在会计差错调整的事项，在

与公司和审计机构沟通过程中，我们要求公司和审计机构需详细核查

房产收入确认合理性和是否存在资金占用的情形。年报审计期间，我

们通过赴公司房地产项目实地走访、电话查验业主收房情况、抽查会

计师工作底稿等方式关注财务数据准确性，我们已督促公司针对存在

的问题进行整改。

我们认为公司会计差错调整的金额准确、合理，可以有效保证

2023年年度报告真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。后续我们将继续要求公司对内部控制流程进行彻底梳

2

理、全面整改。

一是提升会计核算规范水平，公司需对后续存量房地产项目、物

流业务收入确认要持续保持严谨性和合规性，严格按照会计准则要求

进行会计核算。

二是继续优化内部管理流程，强化资金及内部业务流程管控，提

升规范运作意识，确保上市公司独立性。

三是建立并完善防范控股股东及关联方占用资金制度，强化内部

监督及责任追究安排，确保制度有效执行，不得发生资金占用等违规

行为。

作为独立董事，我们强调管理层应依法依规披露真实、准确及完

整的年度报告，以切实保护所有股东特别是中小股东的利益。我们将

持续勤勉履职，密切关注公司规范运作情况，切实保护所有股东特别

是中小股东的利益。”

公司收到独立董事督促函后高度重视，将认真落实独立董事督促

函的要求，积极推进相关工作。公司将持续关注上述事项的后续进展

情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

广汇物流股份有限公司

董  事  会

 2024 年 4 月 30 日

	证券代码：600603     证券简称：广汇物流     公告编号：2024-043
	广汇物流股份有限公司
	关于公司收到独立董事督促函的公告
	本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。